
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ ПЕЖ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РI UI Е Н Н Я №

м. Ірпінь
«/б^> 2022 р

Про уповноваження голови Інвестиційної ради 
Ірпеня Карплюка Володимира Андрійовича 
на представництво інтересів Ірпінської міської 
територіальної громади щодо встановлення 
нових міжнародних контактів з метою 
відновлення інфраструктури міста Ірпінь

З метою встановлення та посилення зв’язків Ірпінської міської 
територіальної громади з міжнародними партнерами, пошуку нових джерел 
фінансування відбудови соціальних та житлових об‘єктів міста Ірпінь, що 
постраждали внаслідок російської агресії, куруючись Законами України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», «Про добровільне об’єднання 
територіальних громад» та враховуючи рішення Ірпінської міської ради 
№4038-56-VII від ЗО серпня 2018 року «Про затвердження положення про 
Інвестиційну раду Ірпеня», та рішення №296-6-VIII від 11.03.2021р «Про 
внесення змін до рішення Ірпінської міської ради №4038-56-VII від ЗО серпня 
2018 року”, Ірпінська міська рада,

ВИРІШИЛА:

1. Уповноважити голову Інвестиційної ради Ірпеня Карплюка Володимира 
Андрійовича на представництво інтересів Ірпінської міської територіальної 
громади, а саме на:
- проведення переговорів з міжнародними організаціями, фондами, 
товариствами, комерційними, банківськими та іншими установами; містами та 
міськими головами інших країн; об'єднаннями, асоціаціями і органами 
місцевого самоврядування інших країн.



- підписання меморандумів та угод про співпрацю міста Ірпінь з 
міжнародними організаціями, фондами, товариствами, комерційними, 
громадськими та іншими установами.
- підписання меморандумів та угод про побратимство і співпрацю між містом 
Ірпінь та містами і міськими головами інших країн.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань 
регламенту, депутатської етики та внутрішньої політики, виявлення та 
протидії корупції, взаємодії з правоохоронними органами та інформаційної 
політики

Міський голова Олександр МАРКУШИН


